

# Årsredovisning

---

*DJSE Stockholm AB*

*556995-6138*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Tomas Blommé  
2023-03-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget syftar till att bedriva musik & DJ-agentur samt uthyrning och installation av ljud, ljus och scenteknik. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	435	307	137	228
Resultat efter finansiella poster	40	62	3	44
Soliditet %	43	39	36	31

Nettoomsättningen har ökat med 42% i jämförelse med föregående år då fler uppdrag kunnat utföras. Bolaget har under året knutit ett större nätverk av underkonsulter till sig för att tillmötesgå de ökande förfrågningarna.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	31 541	55 816
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		55 816	-55 816
- Årets resultat			31 544
- Belopp vid årets utgång	50 000	87 356	31 544

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	87 356
Årets resultat	31 544
Summa	118 900

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	118 900
Summa	118 900

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	434 503	307 361
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>434 503</b>	<b>307 361</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-203 324	-107 703
Övriga externa kostnader	-191 840	-127 129
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-10 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-395 164</b>	<b>-244 832</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>39 339</b>	<b>62 529</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	386	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-33
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>386</b>	<b>-33</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>39 725</b>	<b>62 496</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>39 725</b>	<b>62 496</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-8 181	-6 680
<b>Årets resultat</b>	<b>31 544</b>	<b>55 816</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		104 339	124 944
Övriga fordringar		31	31
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		104 370	124 975
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		287 978	230 426
<i>Summa kassa och bank</i>		287 978	230 426
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>392 348</b>	<b>355 401</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>392 348</b>	<b>355 401</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	87 356	31 541
Årets resultat	31 544	55 816
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>118 900</i>	<i>87 357</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>168 900</b>	<b>137 357</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	40 863	58 474
Skatteskulder	14 861	6 680
Övriga skulder	158 024	142 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 700	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>223 448</b>	<b>218 044</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>392 348</b>	<b>355 401</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 160	100 160
Utgående anskaffningsvärden	100 160	100 160
Årets avskrivningar	0	0
Posten avser domännamn.		

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	204 000	204 000
Utgående anskaffningsvärden	204 000	204 000
Årets avskrivningar	0	10 000

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Tomas Blommé*  
Tomas Blommé  
Styrelseordförande  
2023-03-08

*Janne Paul*  
Janne Paul  
Styrelseledamot  
2023-03-08